50111514 5 H87 -
Pieza

Jamón 100% Ibérico Bellota BEHER con Hueso - España 
02 - Con objeto de impuesto 
No Identificación: 8428688010005 
SKU:  BHEXXJIXXXCHUXX8000G 
Traslados:
IVA: 002, Base: $87,502.50, Tasa: 0.000000, Importe: $0.00 

$17,500.50 $87,502.50

Moneda: MXN -
Peso Mexicano

OCHENTA Y SIETE MIL QUINIENTOS DOS PESOS 50/100 MXN Total: $87,502.50

Este documento es  una representación impresa de un CFDI. 

Página 1 de 1